TRASMESSA VIA E-MAIL A SEGRETERIA @PERITI-INDUSTRIALI.GORIZIA.IT
TRASMESSA VIA E-MAIL A INFO @PERITI-INDUSTRIALI.JUDINE.IT
TRASMESSA VIA E-MAIL A INFO @PERITI-INDUSTRIALI.TRIESTE.IT
TRASMESSA VIA E-MAIL A SEGRETERIA @PERITI-INDUSTRIALI.PORDENONE.IT

IRISACQUA S.r.I.
VIBI XA Agost. 15 - 34170 Gorizia
Tel. +39 0.481 5.9311.1
Fax +39 0.481 5.9314.0
Registro delle impresa di Gorizia
C.F. e P.IVA 01070220312
Capitale Sociale E 20.000.000,00 i.v.
Servizio Clienti 800 99 31 31
Pece: septre reliabilirisaccous telecompost.It

irisacqua

Gorizia. IRISACOUA SRL
Nr.: 5355/18
Del 05/06/2018

Ns. riferim. Ufficio Investimenti/Cechet/lc

Oggetto: Razionalizzazione del sistema fognario dell'ATO «Orientale Goriziano» - 1º lotto: Adeguamento e potenziamento dell'impianto di depurazione di Staranzano".

Comunicazione pubblicazione di avvisi di manifestazione di interesse.

Spett.le

Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati delle Province di Gorizia, Udine, Trieste e Pordenone

Loro sedi

La Scrivente Società è a comunicare che è stato pubblicato l'avviso di manifestazione di interesse per l'affidamento degli incarichi di direzione operativa delle opere impiantistiche e di ispettore di cantiere nell'ambito dei lavori di "Razionalizzazione del sistema fognario dell'A.T.O. «Orientale Goriziano» - 1° lotto: Adeguamento e potenziamento dell'impianto di depurazione di Staranzano".

La documentazione di gara e gli allegati tecnici alla stessa sono stati pubblicati sia sul sito ufficiale di Irisacqua S.r.I. (http://www.irisacqua.it/) alla sezione "Bandi" sia sul sito della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia (http://gestione-bandi.regione.fvg.it).

Si chiede pertanto a Codesto Spett.le Collegio di informare in tal senso i propri iscritti.

Rimanendo a disposizione per eventuali chiarimenti e delucidazioni che si rendessero necessari si coglie l'occasione per porgere distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento Ing. Pierpaolo Braidotti

Deyed Loudan